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untere Zone
Lostorf

Mahren

Lostorf
Zone

obere
Lostorf

Zone
Lostorf

Flüeli

mittlere
Lostorf

Obergösgen

Dulliken

Stüsslingen
Niederzone

Stüsslingen
Hochzone

Hochzone
Niedergösgen

Niedergösgen

Rohr
Niederzone

Däniken

Däniken

Däniken
Eich

Chrisental

Walterswil

Walterswil
Rothacker
Niederzone Walterswil

Hennenbüel
Höli

Gretzenbach
Grod

Gretzenbach
Hochzone

Niederzone
Gretzenbach

Niederzone
Schönenwerd

Schönenwerd
Hochzone

Eppenberg

KKG

Rohr
Schnäggenberg

Industrie
Lischmatt

Hochzone

Walterswil
Rothacker

Gulachen

Wöschnau

Obererlinsbach
Niederzone

SO

Hochzone
Erlinsbach

AG

Aarau (IBAarau Trinkwasser AG)
Erlinsbach
Niederzone

AGNiedererlinsbach SO

Aarau
Hochzone

Zone

Obererlinsbach
Hochzone

SO

Dulliken
Zone Engelberg

Niederzone

Zone

Dulliken

WV Starrkirch
Wsp. 474.80 müM

WV Safenwil

Wsp. 567.00 müM

WV Starrkirch
Wsp. 536.70 müM

WV Winznau
Wsp. 493.59 müM

GPW Ey "neu"
Dulliken
Q = (2)x 3600 l/min
K = 3600 l/min

Not-Fassung Ey "alt"

STPW Engelberg
Dulliken
Q = (2) x 200 l/min

GPW Obergösgen / Lostorf

Obergösgen
Q = (2) x 1500 l/min
K = 1800 l/min

Lostorf

Q2 = 798 l/min
K = 1250 l/min

Q1 = 1260 l/min

STPW Mahren
Lostorf
Q1 = 396 l/min
Q2 = 300 l/min

STPW Dorf
Lostorf
Q= (2) x 1'200 l/min

STPW Zentrale
Stüsslingen
Q= (2) x 240 l/min

STPW Bösch
Stüsslingen
Q = (2) x 500 l/min
(zweistufig)

STPW
Q = 100 l/min

Q = (2) x 750 l/min
Niedergösgen
STPW Dorf

Q1 = 1650 l/min
Niedergösgen
STPW Inseli

Q2 = 800 l/min
Q3 = 800 l/min

GPW Inseli

Q = (2) x 2250 l/min
Niedergösgen

K = 4500 l/min

GPW Düberten

Q = (2) x 600 l/min
Niedergösgen

K = 600 l/min

STPW Walterswil
Däniken / Walterswil
Q = (2) x 1400 l/min

GPW Kürzefeld
Däniken
Q = (2) x 2100 l/min

STPW Rothacker

Q = 660 l/min
Walterswil

STPW Safenwil
Safenwil
Q = 900 l/min

STPW Kindergarten
Gretzenbach
Q = (2) x 750 l/min

Reservoir Heuel
Gretzenbach 500 m3

Q = (2)x 270 l/min
Schönenwerd
STPW Riedbrunnen

Reservoir Im Bann
Schönenwerd 200 m3

Reservoir Plütte
Niederlinsbach 1200 m3

GPW Spitzacker

Q = 2 x 3600 l/min
Schönenwerd

K = 6000 l/min

GPW Gillacker

Q = 2 x 1500 l/min
Niedererlinsbach

K = 3000 l/min

Erlinsbach AG 900 m3
Reservoir Risligrund

STPW Häsi
Erlinsbach AG
Q = (2) x 900 l/min

STPW Buchhübel
Erlinsbach AG
Q = (2) x 900 l/min

Erlinsbach AG 800 m3
Reservoir Buchhübel

STPW Erlenweg

Q = (2) x 450 l/min
Erlinsbach Reservoir Oberholz

Aarau 2000 m3 Aarau 5000 m3
Reservoir Gönhard

GPW Brüelmatten
Aarau

K = 10500 l/min
Q = (5) x 2100 l/min

Aarau

K = 5000 l/min
Q = 5000 l/min

GPW Telli

Reserve PW

GPW Rohr 2
Aarau
Q = 300 l/min
K = 3000 l/min

GPW Rohr 3
Aarau
Q = (3) x 3000 l/min
K = 6000 l/min

3.02 GPW Schachen

Q = (2) x 5000 l/min
Niederamt West

K = 2100 l/min

Schönenwerd 1400 m3
Reservoir Föhren

Dulliken
Trinkwasserversorgung
in Notlagen

Not-Fassung Altersheim
Schönenwerd
Trinkwasserversorgung
in Notlagen

Reservoir Aengi  B = 200
Stüsslingen 100 m3

Reservoir Sören
KKG Gösgen - Däniken AG

Niedergösgen
1700 m3

Däniken
1700 m3 Reservoir Chrisental

Däniken 1000 m3

Reservoir Gulachen
Walterswil 800 m3

BK

BK

BK

BK

BKBK

BK

AK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK/AK BK/AK

BK/AK BK/AK

AK BK

BK/AK BK/AK

BK/AK

BK/AK BK/AK

BK/AK

1'400 l/min

Quellen Vollenbrunnen

130/2600/C
K: 1800 l/min

Quellen Falkenstein
100/1800/B

K: 1200 l/min

Quellen Mahren

2/60/B

Quellen Oberacker

42/360/B

Quellen Aengi

80/500/B
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250

300300
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(Bereits realisiert 2015)
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400

L 600

350 m3

150 m3

2000 m3

800 m3

L 600

L 150

L 300

L 150

L 300

L 300

L 400

L 150

L 600

L 350

B

L 150

B

BK

BK

BK

Reservoir Engelberg
Dulliken 155 m3

Reservoir Vollenbrunnen
Lostorf 800 m3

Reservoir Lehmgrube
Dulliken 2800 m3

Obergösgen 600 m3
Reservoir Obergösgen

Reservoir Mahren
Lostorf 130 m3

Reservoir Bad
Lostorf 700 m3

Reservoir Reben
Lostdorf 600 m3

Reservoir Flüeli
Lostorf 40 m3 Reservoir Gugenrain

Stüsslingen 250 m3

Reservoir Schnäggenberg
Rohr 40 m3

Reservoir Rohr
Rohr 250 m3

Niedergösgen 400 m3
Reservoir Obere Zone

Niedergösgen 1000 m3
Reservoir Dorf

382 müM

372.00

467.30

460.00

571.75

546.00

520.50

566.45

590.00

490.00

471.20
472.19472.19

466.05

525.05

564.00

523.00

690.00

624.90

605.00

464.60

504.30

484.67

528.00

486.70

454.80 455.00

705.00

383.00 383.00

376.00

396.00

374.00

365 müM

420 müM

440 müM

370 müM

385 müM

450 müM

430 müM

430 müM

390 müM

370 müM

470 müM

440 müM

455 müM

480 müM

410 müM

370 müM

375 müM

410 müM

480 müM

470 müM

490 müM

520 müM
525 müM

460 müM

450 müM

435 müM

380 müM380 müM

375 müM

430 müM

445 müM

458 müM 458 müM

403 müM

383 müM

472 müM

384 müM

515 müM

480 müM

475 müM

530 müM

480 müM

460 müM

445 müM

395 müM

430 müM

495 müM

520 müM

495 müM495 müM 495 müM

544 müM

540 müM

411 müM

455 müM

605 müM

575 müM

540 müM

435 müM

580 müM

560 müM
570 müM

530 müM

460 müM

475 müM

435 müM

475 müM

425 müM

405 müM

485 müM

685 müM

655 müM

372.00

B  2130 m3

L  670 m3

B  55 m3

L  100 m3

L  200 m3

B  400 m3

L  300 m3

B  500 m3

L  0 m3
B  700 m3

B  40 m3

L  80 m3

B  50 m3

L  0 m3

B  600 m3 B  100 m3

B  100 m3

L 150 m3

B 250 m3

L 150 m3

B 75 m3

L 175 m3

L  25 m3

B  15 m3

L  1200 (300) m3

B  500 m3B  500 m3

B 700 m3

L 300 m3

150 m3

L  300 m3

B  500 m3

L  250 m3

B  250 m3

L 120 m3

B  80 m3

L  200m3

B  800m3

L  300 m3

B 1'100 m3

L  500 m3

B 4'500 m3B  1'750 m3

L  250 m3

L  350 m3

B  550 m3

B  800 m3

L  300 m3

B  900 m3

L  1200 (300) m3

2.06 Ausbau Speichervolumen
B 300 + L 600

(  )

2.05 Ausbau
Speichervolumen

(  )

(  )
(  )

B 1300 + L 200

2.06 Zusammenschluss
Zonen

2.07 Netzverbund
STPW Obergösgen / Lostorf
Q = (2) x 2500 l/min

GWPW Obergösgen / Lostorf
2.10 Aufgabe

(  )

Hochzone

Niederzone

2.02 Netzverbund
Hochzone WV Starrkirch-Wil
Reservoir Steinbruch BR 800, LR 600

STPW Starrkirch-Wil
Q = (2) x 400 l/min

2.17 Netzverbund
STPW Lostorf - Stüsslingen
Q = 2 x 750 l/min

2.11 Netzverbund Stüsslinegn - Rohr
STPW Rohr 
Q = (2) x 100 l/min

2.15 Neubau Reservoir

2.16 Ausbau STPW
Q = 2 x 750 l/min

(   )
3.06 Aufgabe GWPW Düberten

3.04 Ausbau Speichervolumen
B = 2'200 m3  + L = 500 m3

2.12 Ausbau Speichervolumen
B = 150 m3  + L = 150 m3

2.14 Aufgabe GWP Spitzacker

Q= 3'000 l/min

3.03 GWP Aarefeld
Niederamt Ost

2.13 Netzverbund
Niedergösgen

300
2.04 Ausbau

STPW Schachen
(2)x 3'000 l/min

Q= (2) x 5'000 l/min

3.05 Netzverbund

3.01 Netzverbund 
(Transportleitung)WV Olten

Wsp. 474.80 müM

B 200 + L 150

2.09 Netzverbund
STPW Obergösgen - Niedergösgen
Q = 2000 l/min

250

3.06 Ausbau Netzverbund

25
0

3.06 Q = 3000 l/min

B 2'500 m3

L  500 m3

472.19

523.00

B  200 m3

L  150 m3

+  70 m3

+  30 m3

2.18 Ausbau Netzverbund
Niedererlinsbach - Erlinsbach

+ 300 m3  für Region
Total 3'000 m3

2.01 Netzverbund
STPW Däniken
Q= 2'000 l/min

STPW= (2) x 2'000 l/min

STPW Niedergösgen
2.13 Netzverbund

Q= 2'000 l/min
STPW Duliken
2.03 Netzverbund

Olten-Schönenwerd 3.01 Netzverbund 
(Transportleitung)

Olten-Schönenwerd

(Optional)
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